


TAMILNADU TELECOMMUNICATIONS LIMITED

(A Joint venture of TCIL, a Govt. of India Enterprise &
TIDCO, a Govt. of Tamilnadu Enterprises)

OPTICAL FIBRE CABLE DIVISION


Wo.ks: E18B-24, CMDA Industrial Complex, Maraimalai Nagar - 603 209. Phone : (044) 27453881, 27452406, 27451095, Telefax : +91-44-27454768

TTL/NSE/BSE/2024-25
29.05.2025

<p>To The Manager, M/s. National Stock Exchange of India Limited, "Exchange Plaza", Bandra Kurla Complex, Bandara (East), MUMBAI – 400 051</p> <p>Scrip Code: TNTELE</p>	<p>To The Manager, Bombay Stock Exchange Limited, Floor No.25, PJ Towers, Dalal Street, MUMBAI – 400 001</p> <p>Scrip Code: 523419</p>
--	--

Dear Sir/Madam,

SUB: Under regulation 47 of the SEBI LODR regulation, 2015 Newspaper publication of Audited financial results for the year ended on 31.03.2025

Please find attached herewith the copy of published of audited financial results for the year ended on 31.03.2025 in the newspapers of English Business Standard at English Newspaper & in vernacular language of Tamil Murasu Tamil Newspaper.

Submitted for record please.

Thanking you,
Yours faithfully,

(J Ramesh Kannan)
Managing Director
DIN 09292181
Encl. as above



TAMILNADU TELECOMMUNICATIONS LIMITED

(A Joint Venture of TCIL, Govt. of India Enterprise & TIDCO, Govt. of Tamilnadu Enterprise)

Regd. Office: No.16, 1st Floor, Aziz Mulk 3rd Street, Thousand Lights, Chennai - 600 006

CIN : L32201TN1988PLC015705, TEL : 044 28292653, email : ttlcosec@rediffmail.com, website : www.tlofc.in

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025 (Amount in Hundreds of Rupees)

Particulars	Quarter ended 31.03.2025	Quarter ended 31.03.2024	Year ended 31.03.2025	Year ended 31.03.2024
	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total income from Operations	35,923	924	69,543	2,500
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(552,389)	(522,347)	(1,547,830)	(1,461,880)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(552,389)	(522,347)	(1,547,830)	(1,461,880)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(552,389)	(522,347)	(1,547,830)	(1,461,880)
Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) after tax and Other Comprehensive Income (after Tax))	(552,389)	(520,379)	(1,576,607)	(1,459,912)
Equity Share Capital	4,567,620	4,567,620	4,567,620	4,567,620
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(22,500,634)	(20,924,027)	(22,500,634)	(20,924,027)
Earnings Per Share (of Rupees 10 each) (for continuing and discontinued operations) in Rupees				
1) Basic	(1.21)	(1.14)	(3.45)	(3.20)
2) Diluted	(1.21)	(1.14)	(3.45)	(3.20)

Notes:- 1) The Ind AS compliant interim unaudited standalone financial results for the corresponding quarter and Year ended 31/03/2025 have been prepared in accordance with the regulations and measurement principles laid down in Ind AS-34- "Interim Financials Reporting" prescribed as per section 133 of the Companies Act 2013 read with relevant rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India. The Ind AS compliant interim unaudited stand alone financial statements for the corresponding quarter have been stated in terms of SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 05/07/2016.

2) The above is an extract of the detailed format of Financial statements filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial statements are available on the Stock Exchange websites (National Stock exchange of India Limited (www.nseindia.com) & BSE Limited (www.bseindia.com) and the Company Website (www.tlofc.in).

For and on behalf of the Board of Directors

Place: Chennai

Date : 28.05.2025

J.Ramesh Kannan

Managing Director - DIN 09292181



தமிழ்நாடு டெலிகமியூனிகேஷன்ஸ் லிமிடெட்

(புலிகளம், இந்திய அரசு நிறுவனம் மற்றும் டிட்கோ, தமிழ்நாடு அரசு நிறுவனத்துடனான கூட்டு நிறுவனம்)

பதிவு அலுவலகம் : எண்.16, முதல் தளம், அடில்ஸ் முலக் 3-வது தெரு, ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை - 600 006, CIN : L32201TN1988PLC015705

தொலைபேசி : 044-28292653. இ-மெயில் : tticosec@rediffmail.com, இணையதளம் : www.ttlofc.in

31-03-2025 அன்றுடன் முடிந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூபாய் ரூபார்களில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2025	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2024	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2025	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2024
	(த.ஆனது)	(த.ஆனது)	(த.ஆனது)	(த.ஆனது)
செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த வருமானம்	35,923	924	69,543	2,500
நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தையது)	(552,389)	(522,347)	(1,547,830)	(1,461,880)
வரிக்கு முந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	(552,389)	(522,347)	(1,547,830)	(1,461,880)
வரிக்கு பிந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	(552,389)	(522,347)	(1,547,830)	(1,461,880)
நடப்பு காலத்திற்கான மொத்தம் விரிவான வருவாய் வரிக்கு பிந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் இதர விரிவான வருவாய் (வரிக்கு பிந்தையது) ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியது.	(552,389)	(520,379)	(1,576,607)	(1,459,912)
சமங்கு மூலதனம்	4,567,620	4,567,620	4,567,620	4,567,620
ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வ் நீங்கலானது)	(22,500,634)	(20,924,027)	(22,500,634)	(20,924,027)
பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (தொ.ரூ.10/-) (தொடர்ச்சியான மற்றும் தொடர்ச்சியில்லாத செயல்பாடுகளுக்கானது) ரூபாயில்				
1. அடிப்படை	(1.21)	(1.14)	(3.45)	(3.20)
2. திடீயம் குறைந்தது	(1.21)	(1.14)	(3.45)	(3.20)

குறிப்புகள் : 1. 2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 133-வது பிரிவின்படி குறிப்பிடப்பட்ட விதிமுறைகளின் படிபடி இதர பொருத்தமான விதிமுறைகளின் படிபடி மற்றும் இந்தியாவில் பொதுவாக ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்ட இதர கணக்கியல் நெறிமுறைகளின்படிபடி 31-03-2025 அன்றுடன் முடிந்த ஆண்டுக்கான Ind AS விதிமுறைகளை பின்பற்றி தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனிப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கைகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. SEBI சுற்றறிக்கை எண். CIR/CFD/FAC/62/2016 தேதி. 05-07-2016ன் படி இணையான காலாண்டுக்கான Ind AS விதிமுறைகளை பின்பற்றி தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனிப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கைகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.

2. மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள 2015-ம் வருடத்திய SEBI பொறுப்புகளில் பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல் விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு / வருடாந்திர நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் சுருக்கமான அறிக்கையாகும். மேற்கொள்ள காலாண்டு / வருடாந்திர நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவத்தையும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களான BSE லிமிடெட் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com) மற்றும் நேஷனல் என்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் **கியக்குளர்கள் குழுவுக்காகவும் அதன் சார்பாகவும்** (www.nseindia.com) கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் (www.ttlofc.in) காணலாம்.

இடம் : சென்னை
தேதி : 28-05-2025

J. ரமேஷ் கண்ணன்
நிர்வாக இயக்குனர்
DIN 09292181